
2. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

,- Kč

,- Kč

,- Kč

,- Kč

,- Kč

část F - podnájem 0 ,- Kč

,- Kč

            Mgr. Ing. Drago Sukalovský                                         xxxxxx

               starosta města Kuřimi                                                  generální ředitel

         …………………………………….                             ………………………………………

                      pronajímatel                                                              nájemce

    V Kuřimi dne 9. 12. 2022                                                     V Brně dne ……………………….

    Příloha č. 1 je vyhotovena v šesti vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

celkem 266 151 885

32 588 156

575 971

    Majetek, který je předmětem nájmu, představuje soubor movitého a nemovitého majetku

    vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu města Kuřimi.

část A - pozemky 111 320

část B - vodovod

část C - vodovodní přípojky

část D - kanalizace

část E - stav.objekty a technologie

148 600 326

    V příloze č. 1 nájemní a provozní smlouvy je specifikován majetek, který město Kuřim pronajímá

    BVK a který BVK do nájmu přejímá.

84 276 112

    subjekt zapsaný u Krajského soudu v Brně  oddíl B, vložka 783

    (dále jen BVK)

    IČO: 46347275

1. Město Kuřim, se sídlem Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

    zastoupené starostou Mgr. Ing. Dragem Sukalovským

    IČO: 00281964

    Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno, Česká republika 

    k podpisu dodatku oprávněn na základě zmocnění ze dne  21.9.2022  xxxxx, generální ředitel

Smluvní strany:

    (dále jen město Kuřim)

Příloha č. 1  nájemní a provozní smlouvy o provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu 

ze dne 24. 4. 2002


